传真：010-65608445

联系人：陈佳斌

邮政编码：100010

（2）发行人：新城控股集团股份有限公司

联系地址：上海市普陀区中江路388弄6号新城控股大厦A座

联系电话：021-22835888

传真：021-32522909

持有人会议通知

联系人：吴思奇

邮政编码：200062

出席会议的债券持有人（或代理人）需办理出席登记，未办

理出席登记的，不能行使表决权。

六、其他

特别提示：

1、根据《新城控股集团股份有限公司2018年公开发行公司

债券（第一期）募集说明书》、《债券持有人会议规则》的规定，

债券持有人会议作出的决议，须经出席会议（包括现场、网络、

通讯等方式参加会议）并有表决权的债券持有人（或债券持有人

代理人）所持未偿还债券面值总额二分之一以上同意方为有效。

2、债券持有人会议根据《债券持有人会议规则》审议通过

的决议，对全体债券持有人（包括所有出席会议、未出席会议、

反对议案或者放弃投票权、无表决权的债券持有人，以及在相关

决议通过后受让债券的持有人）均有同等约束力。

持有人会议通知

七、附件

附件一：关于新城控股集团股份有限公司回购注销部分限制

性股票减资相关事项的议案

关于新城控股集团股份有限公司回购

注销部分限制性股票减资相关事项的议案

新城控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 28 日召

开了第三届董事会第三次会议及第三届监事会第三次会议，审议通过了《关于

注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》及《关于注销已回购股

票的议案》。根据《新城控股集团股份有限公司 2019 年股票期权与限制性股票

激励计划》（以下简称“《激励计划》”），因激励对象离职，公司拟对已离

职激励对象已获授但尚未行权的 493,800 份股票期权予以注销，对已获授的

106,800 股限制性股票进行回购注销；因 427,647 股已回购股票未于《激励计划》

规定期限内授出，已自动失效，公司拟对上述剩余 427,647 股已回购股票进行

注销。

本次拟回购注销的限制性股票数量合计 106,800 股票，本次拟回购的限制

性股票数量占本次激励计划所涉及限制性股票总数的 0.92%，占公司股本总额

的 0.0047%。本次限制性股票回购价款为 9.95 元/股，回购价款总计为 1,062,660

元人民币，拟用于回购限制性股票的资金为自有资金。本次回购注销部分限制

性股票及注销已回购未授予股票事项完成后，公司股份总数变更为

2,260,063,539 股。

单位：股

项目
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

限售流通股 6,208,200 0.27% -106,800 6,101,400 0.27%

无限售流通股 2,254,389,786 99.73% -427,647 2,253,962,139 99.73%

股份总数 2,260,597,986 100.00% -534,447 2,260,063,539 100.00%

中信建投证券股份有限公司作为“新城控股集团股份有限公司 2018 年公开

发行公司债券(第一期)(品种二) ”之债券受托管理人，特提请本期债券持有人会

持有人会议通知

议就针对新城控股集团股份有限公司拟回购注销部分限制性股票导致减资的相

关事项进行审议：

议案一：是否同意新城控股回购注销部分限制性股票的减资事项。

议案二：是否同意在“新城控股集团股份有限公司 2018 年公开发行公司债

券(第一期)(品种二) ”的存续期内豁免因回购注销限制性股票导致公司注册资本

减少而再次召开债券持有人会议的安排。

持有人会议通知

附件二：“18新控05”（债券代码：143896）2021年第一次

债券持有人会议表决票；

“18 新控 05”（债券代码：143896）2021 年第一次债券持有人会议

表决票

表决内容
表决意见

同意 反对 弃权

关于新城控股集团股份有

限公司回购注销部分限制

性股票减资相关事项的议

案

议案一

议案二

债券持有人：

法定代表人/负责人/个人（签字）：

委托代理人（签字）：

持有本期债券张数（面值 100 元为一张）：